
АЗС на Суворова-Камская 7:00 0,0 0,0 Железнодорожный на Крылово 0,6 141,3

Шоссейное 2,6 2,6 Вишневое 1,9 143,2

Ушаково 12,6 15,2 Крымское 2,9 146,1

Ладушкин 6,2 21,4 Зверево 1,4 147,5

Пятидорожное (на Новоселово) 10,5 31,9 Крылово (у школы) 11,4 158,9

Новоселово (на Пограничный) 5,6 37,5 Каменка на Черняховск 4,4 163,3

На Багратионовск, Пограничный 1,2 38,7 На Озёрск 1,2 164,5

На Пограничный, Корнево 1,9 40,6 Макеевка, Аблучье

Пограничный 2,6 43,2 Филипповка 6,8 171,3

Корнево на Долгоруково, Баграт. 8,2 51,4 Мальцево 2,2 173,5

В лесу 2,0 53,4 Заозерное 8,2 181,7

7,2 60,6 Львовское 9,2 190,9

(На Пограничное) 3,4 64,0 КП3 Озёрск (площадь) 4,4 195,3

Пограничное 1,5 65,5 12:44 - 19:00

На Долгоруково 0,8 66,3 После КП 0,1 195,4

Долгоруково 4,0 70,3 На Гаврилово 2,1 197,5

Дубровка 2,5 72,8 Ушаково

Нагорное 1,9 74,7 Рязанское 2,8 200,3

Широкое 1,3 76,0 Прудное 2,1 202,4

Багратионовск 3,7 79,7 Прохоровское 1,2 203,6

На площадь 0,2 79,9 Яблоневка 2,4 206,0

КП1 Багратионовск 9:25 - 12:28 0,3 80,2 Ново-Славянское 2,5 208,5

Вниз (мимо рынка) 0,0 80,2 Гаврилово (на Плавни, Голдап) 3,5 212,0

0,5 80,7 Кругловка 3,0 215,0

после ж/д 0,1 80,8 Плавни 2,8 217,8

На Б.Озерное, Ягодное, Домново 0,9 81,7 У погран. перехода 2,7 220,5

Большое Озерное 1,8 83,5 На Краснолесье 7,5 228,0

Ягодное 6,4 89,9 Краснолесье 3,0 231,0

Домново 5,0 94,9 Токоревка 3,7 234,7

Домново (на Широкое, Правдинск) 0,2 95,1 Чистые пруды (на Нестеров) 5,3 240,0

На Ермаково 1,6 96,7 ж/д переезд 0,2 240,2

Привольное 3,1 99,8 Знаменка 5,8 246,0

Знаменское 0,9 100,7 Ильинское 2,6 248,6

Ермаково на Правдинск 2,0 102,7 На Нестеров 3,4 252,0

Правдинск (после площади) 7,7 110,4 Илюшино (На Нестеров) 5,5 257,5

После моста на Дружбу 0,3 110,7 Нестеров ч/з ж/д переезд 7,2 264,7

Луговое 5,3 116,0 КП4 Нестеров 14:57 - 0:44 1,2 265,9

Курортное 2,0 118,0 Cтоянка у магазина

Дружба на Железнодорожный 5,8 123,8

Костромино 4,9 128,7

Холмогорье 4,9 133,6

Липняки 1,1 134,7

Железнодорожный 5,4 140,1

КП2 Железодорожный 0,6 140,7

Площадь 11:09-18:24

Машины поддержки:

При сходе с маршрута обязательно

Бревет 600 10-11 июня 2018 г.  уведомите сопровождающих

Дорогой Героев Если не берут трубку, пишите СМС.

Н
а 

Л
ад

у
ш

к
и

н
Н

а 
К

о
р
н

ев
о



Дорога с КП 0,0 265,9 ! Знаменск (НЕ на Б. Горки) 1,0 440,5

Первомайское 1,0 266,9 Прудное 1,6 442,1

р. Туманная 1,8 268,7 По мосту над A-229 1,3 443,4

Высокое 6,5 275,2 Зорино 0,8 444,2

Добровольск (на Краснознаменск) 7,5 282,7 Ершово 4,9 449,1

Добровольск 0,2 282,9 Новая Деревня (На Красное) 8,6 457,7

Никитовка 3,0 285,9 Красный бор (На Саранское) 4,5 462,2

Новоуральск 1,8 287,7 Саранское (на Полесск) А-229 4,8 467,0

Полтавское 1,5 289,2 Шолохово ж/д переезд 2,0 469,0

Краснознаменск (на Советск) 12,5 301,7 Полесск (на Калининград) 6,0 475,0

КП5 Краснозн (SMS) 18:49-04:44 0,9 302,6 КП7 Полесск АЗС слева 21:00-14:44 3,4 478,4

Краснознаменск (на Советск) 0,9 303,5 Тюленино (у АЗС) 0,6 479,0

Полянское, Абрамово, Садово Тюленино (по главной) 0,1 479,1

Калачаево (на Маломожайское) 14,0 317,5 Зеленое 2,7 481,8

Маломожайское (по главной) 5,8 323,3 Ивановка (крутой поворот) 7,3 489,1

На Гривино 2,4 325,7 Славинск (на Гвардейск) 5,2 494,3

Березовка, Волочаево, Гривино Славинск (на Демидово) 0,8 495,1

На Жилино 337,3 337,3 Демидово (по гл.) 6,1 501,2

Ульяново 1,3 338,6 Осиновка (на Заречье) 1,5 502,7

Ульяново (На Черняховск) 0,5 339,1 Веселовка 6,3 509,0

Заречье (на Калининград) 2,6 511,6

ж/д переезд 364,2 364,2 Грибоедово, Пруды

Маёвка (На Черняховск) 1,6 365,8 ! Доброе (На Константиновку) 11,8 523,4

р. Анграпа 2,1 367,9 Ореховка, Ярославское

Черняховск (озеро, ул. Замковая) 0,5 368,4 На Калининград А-190 6,4 529,8

Черняховск 0,6 369,0 На Костантиновку направо! 1,6 531,4

Черняховск (по главной) 0,5 369,5 Космодемьянское 3,1 534,5

Черняховск (под мост) 0,5 370,0 1,7 536,2

Черняховск (сразу после моста) Степное, Ильчёво

По главной (на Правдинск) 0,2 370,2 Григорьевское (На Каширское) 5,0 541,2

КП-6 Ночное 18:19 - 7:56 3,3 373,5 Лазовское 2,7 543,9

Съезд налево через лес к Озеру Придорожное, Пирогово

Выезд с озера налево Жемчужное 6,6 550,5

На Правдинск (по главной) 0,4 373,9 КП8 Некрасово 0:12 - 19:48 1,2 551,7

р. Свобода 5,0 378,9 Некрасово (после замка) 0,7 552,4

Тельманово 0,6 379,5 Киевское 3,3 555,7

Свобода 4,4 383,9 р. Калиновка 1,1 556,8

Володаровка (на знак "Правдинск") 6,0 389,9 р. Крайняя 2,5 559,3

Садовое 4,4 394,3 На Вербное 0,5 559,8

После Белкино На "Мозырь" 6,4 400,7 Вербное 4,5 564,3

Северный 6,3 407,0 Сосновка (на Калинингр А-219) 2,4 566,7

Мозырь (на Знаменск) 2,9 409,9 На Светлогорск (развязка) 2,5 569,2

Мозырь (ж/д преезд) 1,1 411,0 Развязка (На Коврово) 6,7 575,9

Гусево (на Знаменск) 1,8 412,8 Развяка На Коврово 0,6 576,5

Вершины, Перевалово, Быстр.

Н
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К
гд Коврово 1,4 577,9

Ново-Бобруйск (На Знаменск) 424,8 424,8 Васильково, Низовка

Охотничье 2,2 427,0 Низовка 4,6 582,5

Черепаново 1,0 428,0 Холмогоровка (на Калининград) 12,5 595,0

Суходолье 5,1 433,1 Под Развякой 4,5 599,5

Знаменск ж/д преезд 5,1 438,2 Финиш (Стела) 1:48 - 23:00 0,5 600,0

Знаменск 1,1 439,3

! Знаменск 0,2 439,5 Если не берут трубку, пишите СМС.З
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Машины поддержки: Телефоны для справок:

Южный вокзал – 

8 (4012) 600-888, 

При сходе с маршрута обязательно 8 (4012) 586-006

 уведомите сопровождающих Автовокзал г. Калининград – 

Если не берут трубку, пишите СМС.    8 (4012) 64-36-35


